Kilzak s FILCOM + klinec

» DOM, STAVBA, ZAHRADA » OSTATNE

Popis
V baleni se nachazi 8ks kluzaku.

SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

24 mm

Dodavatel'ské Cislo
EAN

Kéd produktu
Baleni

019934

8590531199349

04053-3098
1Ks

Hnédy plastovy kluzdk na nohy nabytku. Kluzak je
opatreny filcovou podlozkou pro ochranu podlahy a
nardzecim hrebem. Aplikuje se narazenim na nohu
nabytku. Vhodny pro pouziti na plovouci podlahy, linolea,

dlazbu a podobné hladké povrchy.

Dostupnost na hlavnom sklade:
Dostupné mnozstvo u dodavatela:

u dodavatela

sklad dodavatela
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